
INFO č. 7 

ZÁPIS ZE SCHŮZE 
 PRAŽSKÉHO SVAZU HÁZENÉ 

 
 

18. 1. 2016 proběhlo další zasedání Exekutivy PSH 
v zasedací místnosti ČSH, Bolzanova 1, Praha 1 

 
 
Přítomní:  Kupr Jaroslav, Hrsinová Jana, Farář Pavel, Toman Richard, Bílek Ondřej, 

Zych Martin, Šimák Jakub   
 
Projednávaná problematika: 
 

1. Současné dění na ČSH- volby 
 

Exekutiva PSH nebyla nakonec v otázce volby prezidenta jednomyslná, nicméně se rozhodla pro 
podporu kandidáta Radka Bendla, což také doporučuje všem pražským oddílům při volbě jak na 
krajskou kandidátku, tak ve volbách na konferenci ČSH dne 6. 2. 2016 v Olomouci.  

 

2. Školení trenérů licence „C“ – druhá část. 
Z důvodu  častých omluv z navrhovaných termínů, se Exekutiva PSH rozhodla pro následující 
postup. Budou vypsány 3 termíny, druhá část školení proběhne ve dvou z nich, kdy bude moci 
nejvíce účastníků. Pro absolvování kurzu je potřeba účast na jednom z uvedených termínů. 
Navrhované termíny: 
12.- 13. 3.2016 
16.- 17.4.2016 
21.-22. 5.2016 
Prosíme všechny účastníky, aby si vyprali 2 termíny v pořadí, jak jim lépe vyhovují a zaslali je na 
e-mail jkupr@intar.cz 
Na příští schůzi PSH (8. 2. 2016) budou vybrány 2 termíny (podle největšího počtu zájemců) a na 
jeden z nich se pak účastníci školení závazně přihlásí. Lektoři budou zajištěni na obou termínech. 
 

3. Setkání oddílových fyzioterapeutů 
Přítomní zástupci oddílů při volbách na kandidátní listinu PSH velmi ocenili návrh PSH uspořádat 

seminář oddílových terapeutů. Vyzýváme oddíly k přihlášení zájemců, z řad házenkářů - 
vystudovaných terapeutů, smluvních oddílových terapeutů a zájemců z řad širší veřejnosti. Seminář, 
v případě zájmu min. 8 adeptů, se uskuteční některou sobotu, či neděli. Cílem semináře 
je sjednocení názoru i výkladu, názorné precizování jednotlivých cvičení. Výše vkladu bude 
přizpůsobena počtu přihlášených. Vedoucím semináře bude Mgr. Ivana Hrdličková. 
 
 
 
 
 

mailto:jkupr@intar.cz


4. Házenkářský desetiboj- mladší žactvo 
 

Dívky: Pořadatelem kvalifikace je Ústecký kraj, pořádá 19.3.2016. Přímým postupujícím za 
Prahu je DHC Slavia  

Chlapci: Kvalifikaci bude pořádat Dukla Praha na Břvích 5. 3. 2016, za účasti dvou pražských 
týmů, podrobnosti budou upřesněny.  

5. Různé 
 
Další schůze Exekutivy PSH se koná v pondělí 8.2.2016 od 17:00 hodin v zasedací místnosti INTAR, 
Americká 41, Praha 2 
 

6.  Kontakty na členy exekutivy PSH 
 
Jaroslav KUPR – předseda 
mobil:  602 140 615, e-mail:  jaroslav.kupr@centrum.cz 
Členové exekutivy: 

- Jana Hrsinová – místopředseda, odpovědná za legislativu a spolupráci s ekonomickým 
úsekem ČSH, mobil: 606 620 404, e-mail: krejzy.hazena@atlas.cz 

- Jakub Šimák – soutěže, web. mobil:   602 393 483, e-mail: simak@kompass.cz 
- Ondřej Bílek – odpovědný za mládež, mobil: 724 054 950,  e-mail:  

ondra.bil@centrum.cz 
- Pavel Farář – miniházená, mobil: 724 747 364, e-mail: fararpavel@seznam.cz 
- Richard Toman – styk s veřejností, mobil: 725 135 572, e-mail: 

richardtoman@centrum.cz 
 
Komise rozhodčích: 
Martin Zych – mobil: 602 315 568, e-mail: martin.zych@comax.cz 
- předseda komise, řízení činnosti komise, jednání s exekutivou PSHa ČSH  
Marta Sovová – mobil: 724 803 173, e-mail: sovova.marta@seznam.cz 
- obsazování utkání rozhodčími, náhradní delegace, omluvy 
Zuzana Füleová – mobil: 776 164 334, e-mail: zuzana.fuleova@gmail.com 
- školení rozhodčích, komunikace s oddíly při vyhledávání nových adeptů na 
rozhodčí a zařazení nově vyškolených rozhodčích do praxe 
 

V Praze 22.1.2016     Jaroslav Kupr 
Zpracovala: Jana Hrsinová               předseda Exekutivy PSH 
Mobil: 606 62 04 04 
Mail: krejzy.hazena@atlas.cz 
 
    Doručovací adresa zápisů: 
    Jakub Šimák 
    KOMPASS Czech Republic s.r.o 
    Doudova 3 
    147 00 Praha
 

mailto:jaroslav.kupr@centrum.cz
mailto:krejzy.hazena@atlas.cz
mailto:simak@kompass.cz
http://amail.centrum.cz/main.php#_blank
mailto:fararpavel@seznam.cz
http://amail.centrum.cz/main.php#_blank

